
 

 
PODER JUDICIÁRIO 

Tribunal Superior Eleitoral 
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00029/2016 (SRP) 
 

Às 16:03 horas do dia 20 de julho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. DANIELA BORGES DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2148/2016, 
Pregão nº 00029/2016.  
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 7.427.366,7000 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: NOSSA SERVICO TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
5.396.000,0000 e a quantidade de 0 . 
 
Itens do grupo: 

 1 - Prestação de Serviços de Informática 

 2 - Prestação de Serviços de Informática 

 
Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: Prestação de Serviços de Informática 
Descrição Complementar: Contratação de postos de trabalho de Técnicos de informática Junior para realização de 
serviços de apoio às Eleições de 2016.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Posto de trabalho 
Valor estimado: R$ 4.914,4700 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: NOSSA SERVICO TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
3.570,0000 e a quantidade de 1.500 Posto de trabalho . 

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
20/07/2016 
16:02:57

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOSSA SERVICO 

TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA, 
CNPJ/CPF:86.915.691/0001-79, Melhor lance : R$ 3.570,0000

Homologado 
20/07/2016 
16:03:33

DANIELA 
BORGES DE 
CARVALHO 

 
Item: 2 - GRUPO 1 

Descrição: Prestação de Serviços de Informática 

Descrição Complementar: Contratação de postos de trabalho de Supervisores Administrativos para realização de 

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

20/7/2016http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=610893&tipo=t

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 20/07/2016 16:09:19
Por: DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI

T
R

E
/P

R



 
 

Fim do documento  

serviços de apoio às Eleições de 2016.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Posto de trabalho 
Valor estimado: R$ 5.566,1700 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: NOSSA SERVICO TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
4.100,0000 e a quantidade de 10 Posto de trabalho . 

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
20/07/2016 
16:02:57

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOSSA SERVICO 

TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA, 
CNPJ/CPF:86.915.691/0001-79, Melhor lance : R$ 4.100,0000

Homologado 
20/07/2016 
16:03:33

DANIELA 
BORGES DE 
CARVALHO 

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

20/7/2016http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=610893&tipo=t

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 20/07/2016 16:09:19
Por: DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI

T
R

E
/P

R


